REP.

3a
3b

6a
6b

8a
8b
8c

10
11
12
13
15a
’ 15b
16a
16b
17
18
19
20
: 21
22
23
24a
24b
25
26
27
28
29
30a

L
N 31a

31b
32
33
34a
34b
35
36a
36b
37
38
39
40
41a
41b
42a
42b

43

N°® PIECE

22000
22201
22032
22011
2017
NZ41
22012
7338
TKS
22010
22009
7342
2244
7341
7038
5305
22065
7337
3017
2021
71074
20021
20020
22104
22103
7330
7047
7035
21114
71189
20537
20532
20528
9034
24087
5020
71072
9057
71017
22035
22022
21608
71069
22029
5232
71073
22017
22016
22025
22282
22031
71185
7335
71187
22068

NB - NE - NV 1996

KIT ROUE 180/PALIER
ENTRETOISE PLASTIQ
RDLE DE PROTECTION
VIS ALEN M6 X110

VIS CHC M6X10

VIS JAPY M 8 X 40

VIS J M 8X40 DIN603
RDLE D'APPUI
GLISSIERE GUIDAGE
VIS JAPY M6X16

VIS J M 6X16
RDLEPL.B6,5

ECROU AUTOFREIN HM6
ECROU AUTOFR.HM6
BRAS INF. DROIT
BRAS INF. GAUCHE
AXE 8 FILETE+MEPLAT
DEFLECT+POIGNEE INF
VIS J.M8X55

VIS TRCC M8X55 8.8
RDLE PL.A 8,4

RDLE PL.A 8.4 ST
ENTRETOISE GUIDON

FRANCAIS "ESPANOL PORTUGUES |
CARCASSE EURO 41 CARCASA EURO 41 CHASSIS EURO41
ECHANGEUR THERMIQUE |RECUPERADOR TERMICO |RECUPERADOR TERMICO
VIS CHC M8X35 TORNILLO CHC M8X35 PARAFUSO M8X35
VIS CHC M8X20 TORNILLO CHC M8X20 PARAFUSO M8X20
RONDELLE CROWER ARANDELA ANILHA
LAME CUCHILLA LAMINA
ACCOUPLEMENT LAME |ACOPLAMIENTO CUCH. |ACOPLAMENTO LAMINA
ACCOUPLEMENT ACOPLAMIENTO ACOPLAMENTO
RDLE ACCOUPLEMENT  |ARANDELA ACOPL. ANILHA ACOPL
VIS LAME 3/8-24 TORNILLO CUC.3/8-24 PARAFUSO 3/8-24
VIS HM 10X55 TORNILLO HM 10X55 PARAFUSO 10X55
BOULON SERRAGE LAME |[TORNILLO PARAFUSO
RONDELLE GROWER ARANDELA GROWER ANILHA DE MOLA
RONDELLE DE SERRAGE [ARANDELA ANILHA
VIS M8X35 PERNO PARAFUSO M8X35
ANNEAUX TRUARCS CR. |ARANDELA ANILHA
RDLE D'APPUI ARANDELA DE APOYO ' |ANILHA
CLAVET.15,72X4X6,5 CHAVETA ESCATEL
CLAVETTE DISQUE CHAVETA DISCO CHAVETA
ECROU AUTOFREIN HM8 |TORNILLO NAILON PORCA NYLSTOP HM8
ECROU AUTOFR.HM8 TUERCA AUTOFR.HM8  |PORCA NYLSTOP
RDELLE APPUI AV ARANDELA DE APOYO  |ANILHA DE APOIO
DISQUE CRANTE DISCO DISCO
ENS. H.D.C. DROIT CONJ.ALT.CORTE DEHO |A.D.C. DIRA.

ENS. H.D.C. GAUCHE CONJ.ALT.CORTE IZQ. |A.D.C.ESQ.
RONDELLE BELLEVILLE |ARANDELA ANILHA

BAGUE NYLON ANILLO NYLON CASQUILHO NYLON
RDLE PL.B 8,4 ARANDELA A 84 ANILHA

VIS HM 8X40 TORNILLO HM 8X40 PARAFUSO M8X40
VIS TH M8X40 8.8 TORN.TH M8X40 8,8 PARAF.TH M8X40 8,8
BAGUE DE ROUE CASQUILLO DE RUEDA  |cAsauiLHO

PALIER COJINETE NILON RUED  |CASQuILHO

RUEDA 0180 C.PALIER
ARANDELA DISTANC.
ARANDELA DE PROTEC.
TORNILLO ALEN
TORNILLO CHCM 6X10
TORNILLO

TORNILLO

ARANDELA DE APOYO
GUIA

TORNILLO JAPY M6X16
TORNILLO J M 6X16
ARANDELA

TUERCA NYLSTOP M6
TUERCA AUTOFR.
BRAZO INF.DERECHO
BRAZO INF.IZQUIERDO
EJE 8 ROSCADO
DEFLECT + PUNO INF.
TORNILLO J.M8X55
TOR.TROC M8X55 8,8
ARANDELA DE 8
ARAND.PLANA A8,4 ST
CASQUILLO MANILLAR

KIT RODA 180+APOIO
ANILHA SEPARADORA
ANILHA DE PROTECCAO
PARAFUSO C.C 6X10
PARAFUSO
PARAFUSO
PARAFUSO JM 8 X 40
ANILHA DE APOIO
GUIA

PARAFUSO -
PARAFUSO

ANILHA

PORCA AUTO-FR.HM6
PORCA NYLSTOP
BRACO INF.DRO.
BRACO INF.ESQ.

EIXO 8 ROSCADO
DEFLECT + PUNHO INF.
PARAFUSO M8X55
PAR.TROC M8X55 8,8
ANILHADES
ANILHA A 8.4 ST.
ANILHA GUIAO

1.2.3.




45

47
48
49
50
51
52
33a
33b
54
55
56
y7a
37b
y7¢
y7d
58
59
60

61

62

63 }

34a
34b
c
65
67
68
69
70
71

22026
21609
22018
22467
20525
22461
22027
22067
22460
22305
22325
22142
20660
20650
22156
22154
22155
22134
22170
22149
22148
22150
20652
20674

¢ 22166

22167
22168
22163
20666
22019
1607
22044
5005
22052

POIGNEE DE GUIDON
GOUPILLE SPI 5X22
TUBE CENTRAL GUIDON
ENS.CABLE + GAINE
SANGLE

OEILLET DEFLECTEUR
AXE 8 FILETE+MEPLAT
BRIDE POUR EXCENTR.
PINCE CABLE DOUBLE
GUIDON SUPERIEUR
GUIDON SUPERIEUR EU
LEVIER CDE GAZ SURM
COQUILLE EXTERIEURE
COQUILLE INTERMED.
ENTRAINEUR CABLE FR
MANETTE CDE GAZ B&S
MANET.CDE GAZ TECNA
MANETTE SECURITE
CORPS ARRET LAME
ENS.LANCEUR MOT.41T
ENS.CAME MONTE
PIVOT ENTRAINEMENT
CYLINDRE DE GUIDAGE
GOUPILLE CYLIND.
TRANSMIS.GAZ B&S
TRANSMIS.GAZ TECNA
TRANSMIS.FREIN SUZU
RESSORT RAPPEL LEV.
VIS EJ 3,5X13

ENS BOITIER CDE
ECROU AUTOFREIN HM5
EQUERRE SERRE-GAINE
VIS TAP-TITE HM5X10
POIGNEE - NU

EMPUNADURA MANILLAR
CHAVETA SPI 5X22
TUBO CENTRAL MANIL.
CONJ.CUERDA+FUNDA
ABRAZADERA

OJETE DEFLECTOR

EJE 8 ROSCADO

BRIDA P/EXCENTR.
GRAPA CABLE DOBLE
MANILLAR SUPERIOR
MANILLAR SUPER.EU
PALANCA MANDO GAS S
CASCO EXT.

CASCO INTERM.
ACCIONADOR CABLE FR
MANEC.MANDO GAS B&S
MANEC.MANDO GAS TEC
MANECILLA SEGURIDAD
CUERPO PARADA CUCHI
CONJ.LANZAD.MOT 41T
CONJ.LEVA MONTADA
PIVOTE DE ARRASTRE
CILINDRO DE GUIA
PASADOR CILINDRICO
CABLE+FUNDA GAS B&S
CABLE+FUNDA GAS TEC
CABLE+FUNDA FR.SUZU
MUELLE RETORNO LEV.
TORNILLO 3,5X13
CONJUNTO CAJA MANDO
TUERCA STOP
ESCUADRA SUJETACAB.
TORNILLO 5/10
EMTUNADURA NU

PUNHO

TROCO

TUBO CENTRAL
CONJ.CORDA + BAINHA
BRACADEIRA

AGRAFE DEFLECTOR
EIXO 8 ROSCADO
BRIDA

PINCA CABO DOBRA
GUIADOR SUPERIOR
GUIADOR SUPER
ALAVANCA CDO.ACELER
CONCHA EXTER.
CONCHA INTERMEDIARA
CDO CABO TRAVAO
ALAVANCA CDO.AC.B&S
ALAV.CDO.ACEL.TECNA
ALAVANCA SEGURANCA
CORPO TRAVAO LAMINA
CONJ.LANCADOR
CONJ.CAME

EIXO MOVIMENTO
CILINDRO GUIA

TROCO CILIND.

CABO ACELER.B&S
CABO ACELER.TECNA
CABO TRAVAO sUzZU
MOLA RECUP.LEV.
PARAFUSO EJ 3,5X13
CONJUNTO CAIXA COM.
PORCA AUTO-FR.HM5
ESQUADOR SUP.CABO
PARAFUSO §X10

PUNHO NU




NB - NE - NV 1996

1.23.




